
ORARUL  

Recuperărilor restanțelor la disciplina Endocrinologie  

pentru studenții anului IV, V şi VI, facultatea Medicină 1 şi 2  

 
Recuperarea totalizărilor, absențelor și notelor negative se va realiza cu utilizarea tehnologiilor 

disponibile la distanță prin: referat, rezolvarea cazurilor clinice și a problemelor de situație, prezentări, etc. 

Studenţii pot recupa restaţele cu orice profesor din orar, cu excepţia studenţii străini cu predare în 

limba engleză care NU vor recupera restanţele cu profesorii: Zota Larisa şi Caradja Gheorghe. 

 

Pentru o conlucrare mai bună, studenţii sunt rugaţi să informeze în prealabil profesorul 

printr-un mesaj trimis la adresa: 

 

 

Data  Numele, prenumele. Titlul  Ora 

01.02.2023 Miercuri Harea Dumitru, conferențiar universitar, d.m. 15.00-17.00 

02.02.2023 Joi  Seremet Aristia,  asistent universitar 15.00-17.00 

 

07.02.2023 Marți Rizov Cristina, conferențiar universitar, d.m. 15.00-17.00 

08.02.2023 Miercuri Vudu Stela, asistent universitar 15.00-17.00 

09.02.2023 Joi  Bacinschi Stela,  asistent universitar 15.00-17.00 

 

13.02.2023     Luni Caradja Gheorghe, conferențiar universitar, d.m. 15.00-17.00 

15.02.2023 Miercuri Tudose Tamara,  conferențiar universitar, d.m. 15.00-17.00 

 

21.02.2023 Marți Piterschi Carolina,  asistent universitar 15.00-17.00 

22.02.2023 Miercuri Munteanu Diana,  asistent universitar 15.00-17.00 

Caradja Gheorghe,  conferențiar universitar, d.m. gheorghe.caradja@usmf.md   

Zota Larisa,  conferențiar universitar, d.m. larisa.zota@usmf.md 

Tudose Tamara, conferențiar universitar, d.m. tamara.tudose@usmf.md 

Rizov Cristina, asistent universitar, d.m. cristina.rizov@usmf.md 

Harea Dumitru, asistent universitar, d.m. dumitru.harea@usmf.md 

Vudu Stela,  asistent universitar stela.vudu@usmf.md 

Şeremet Aristia, asistent universitar aristia.seremet@usmf.md 


